证券代码：002808           证券简称：恒久科技        公告编号：2019-075

苏州恒久光电科技股份有限公司

关于公司使用部分闲置募集资金购买理财产品

到期赎回公告

苏州恒久光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 20 日

召开第四届董事会第十四次会议，审议通过了《关于公司使用部分闲置募集资金

购买理财产品的议案》,同意公司（包含募投项目实施公司即公司全资子公司苏

州吴中恒久光电子科技有限公司）自董事会审议通过之日起 12 个月内，使用最

高不超过人民币 5,500 万元的暂时闲置募集资金购买安全性高，流动性好，产品

发行主体能够提供保本承诺的银行理财产品，上述资金额度在有效期内可循环滚

动使用。董事会授权公司总经理在有效期及资金额度内行使该事项决策权并签署

相关合同文件，授权自董事会审议通过之日起12个月内有效。具体内容详见2019

年 9 月 21 日公司刊登在证券时报及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《关于公司使用部分闲置募集资金购买理财产品的公告》（公告编号：

2019-059）。

目前，吴中恒久前期使用闲置募集资金向中国工商银行股份有限公司苏州高

新技术产业开发区支行购买的理财产品已到期赎回，并于 2019 年 11 月 26 日实

现收益兑付；现将有关情况公告如下：

一、 赎回理财产品主要情况

2019 年 8 月 23 日，吴中恒久使用暂时闲置募集资金 600.00 万元人民币购

买了工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3期，具体详见 2019 年 8 月

24 日公司刊登在证券时报、证券日报、中国证券报、上海证券报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于公司使用部分闲置募集资金购买理财产

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

。

品的进展公告》（公告编号：2019-048）。上述理财产品已于近日到期赎回，并于

2019 年 11 月 26 日收益兑付，取得理财收益 5.14 万元。

二、公告日前十二个月内公司购买理财产品情况

序

号
发行主体 产品名称 产品类型

金额

（万元）
起始日期 终止日期

使用资金

类型

1
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行

财富班车进取之新客

理财

非保本浮

动收益型
1,000.00 2018-12-27 已赎回

自有闲置

资金

2

中国建设银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

乾元-私享(按日)开放

式私人银行理财产品

非保本浮

动收益型
1,100.00 2018-12-28 已赎回

自有闲置

资金

3

中国建设银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

乾元-私享(按日)开放

式私人银行理财产品

非保本浮

动收益型
260.00 2018-12-28 已赎回

自有闲置

资金

4
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行

利多多之步步高升理

财计划

非保本浮

动收益型
1,000.00 2019-1-7 已赎回

自有闲置

资金

5

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
935.00 2019-1-8 已赎回

闲置募集

资金

6

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
65.00 2019-1-8 已赎回

自有闲置

资金

7
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行

利多多之步步高升理

财计划

非保本浮

动收益型
600.00 2019-2-1 已赎回

自有闲置

资金

8

中国工商银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

工银理财保本型“随心

E”（定向）人民币理

财产品2017年第3期

保本浮动

收益型
600.00 2019-2-21 已赎回

闲置募集

资金

9
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行

利多多之步步高升理

财计划

非保本浮

动收益型
1,000.00 2019-3-7 已赎回

自有闲置

资金

10

中国建设银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

乾元-鑫溢江南(按日)

开放式资产组合型人

民币理财产品

非保本浮

动收益型
420.00 2019-4-2 已赎回

自有闲置

资金

11
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行

利多多之步步高升理

财计划

非保本浮

动收益型
800.00 2019-4-3 已赎回

自有闲置

资金

12

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
55.00 2019-4-9 已赎回

自有闲置

资金

13

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
945.00 2019-4-9 已赎回

闲置募集

资金

14
中国建设银行股份有

限公司苏州高新技术

乾元—鑫溢江南(按

日)开放式资产组合型

非保本浮

动收益型
460.00 2019-4-29 已赎回

自有闲置

资金

产业开发区支行 人民币理财产品

15

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

启盈活期化理财产品

507号

非保本浮

动收益型
1520.00 2019-5-16 已赎回

自有闲置

资金

16

中国工商银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

工银理财保本型“随心

E”（定向）人民币理

财产品2017年第3期

保本浮动

收益型
600.00 2019-5-24 已赎回

闲置募集

资金

17

中国建设银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

乾元—鑫溢江南(按

日)开放式资产组合型

人民币理财产品

非保本浮

动收益型
800.00 2019-6-20 已赎回

自有闲置

资金

18

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

智能活期理财1号
非保本浮

动收益型
134.00 2019-7-2 无固定期限

自有闲置

资金

19

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

智能活期理财1号
非保本浮

动收益型
190.00 2019-7-3 无固定期限

自有闲置

资金

20

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
45.00 2019-7-8 已赎回

自有闲置

资金

21

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
955.00 2019-7-8 已赎回

闲置募集

资金

22
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行
利多多之步步高升

非保本浮

动收益型
2,000.00 2019-7-31 已赎回

自有闲置

资金

23
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行
天添利普惠计划

非保本浮

动收益型
1,000.00 2019-8-5 已赎回

自有闲置

资金

24

中国建设银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

“乾元—鑫溢江南”

(按日)开放式资产组

合型人民币理财产品

非保本浮

动收益型
500.00 2019-8-1

无固定期限，已

赎回 200 万

自有闲置

资金

25
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行
天添利普惠计划

非保本浮

动收益型
1,000.00 2019-8-19 已赎回

自有闲置

资金

26

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
3,230.00 2019-8-20 已赎回

闲置募集

资金

27
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行
周周享盈增利1号

非保本浮

动收益型
2,000.00 2019-8-21

无固定期限,已

赎回 1300 万

自有闲置

资金

28

中国工商银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

工银理财保本型“随心

E”（定向）人民币理

财产品2017年第3期

保本浮动

收益型
600.00 2019-8-26 已赎回

闲置募集

资金

29
上海浦东发展银行股

份有限公司苏州分行
利多多之步步高升

非保本浮

动收益型
1,500.00 2019-9-3 已赎回

自有闲置

资金

30

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
964.00 2019-10-9 2020-1-8

闲置募集

资金

31

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
36.00 2019-10-9 2020-1-8

自有闲置

资金

32

中国建设银行股份有

限公司苏州高新技术

产业开发区支行

“乾元—鑫溢江南”

(按日)开放式资产组

合型人民币理财产品

非保本浮

动收益型
1,700 2019-10-12 无固定期限

自有闲置

资金

33

宁波银行股份有限公

司苏州高新技术产业

开发区支行

单位结构性存款
保本浮动

收益型
3,230.00 2019-11-20 2020-2-19

闲置募集

资金

截止本公告发出之日，公司累计使用闲置募集资金购买理财产品余额

4,194.00 万元，未超过公司第四届董事会第十四次会议的授权额度。

三、备查文件

1、中国工商银行股份有限公司苏州高新技术产业开发区支行工银理财保本

型“随心 E”（定向）2017 年第 3期人民币理财产品到期赎回资料。

特此公告。

    苏州恒久光电科技股份有限公司

                                           董  事  会

                                                    2019 年 11 月 27 日

	2019年8月23日，吴中恒久使用暂时闲置募集资金600.00万元人民币购买了工银理财保本型“随心E”（定向）2017年第3期，具体详见2019年8月24日公司刊登在证券时报、证券日报、中国证券报、上海证券报及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于公司使用部分闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2019-048）。上述理财产品已于近日到期赎回，并于2019年11月26日收益兑付，取得理财收益5.14万元。
	二、公告日前十二个月内公司购买理财产品情况
	截止本公告发出之日，公司累计使用闲置募集资金购买理财产品余额4,194.00万元，未超过公司第四届董事会第十四次会议的授权额度。
	三、备查文件